

Dal 12 al 25 marzo 2026

40 PRODOTTI AL 40% SCONTO



NC-ATTR-AREA 4

www.volantinocoop.it

**CROISSANT FARCITI
O SENZA LATTOSIO
O INTEGRALI BAULI**
gusti vari, da 225 g

**SCONTO
40%**



ACTIMEL DANONE

gusti vari,
6 x 100 g

3,59 € al kg 5,99 €

**SCONTO
40%**

2,15€

3,58 € al kg



coop
Superstore

**PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
RICCAFETTA RASPINI**
all'etto

1,99-€ (al kg 19,90 €)

**SCONTO
40%**

1,19€

all'etto (11,94 € al kg)



HAMBURGER AMADORI

di tacchino,
408 g

6,99-€ al kg 17,14 €

**SCONTO
40%**

4,19€

10,27 € al kg



POLPETTE AMADORI

pollo e tacchino,
240 g

4,79-€ al kg 19,96 €

**SCONTO
40%**

2,87€

11,96 € al kg



**CARCIOFI A SPICCHI
TANTO CUORE
OROGEL**

surgelati,
300 g

**SCONTO
40%**



**PIZZA CON GRANO SENATORE
CAPPELLI STAGIONI D'ITALIA**

surgelata, gusti vari, da 370 g.

Esempio: pizza
ai funghi, 370 g

4,59-€ al kg 12,44 €

**sociocoop
40%
SCONTO SOCI**

2,75€

7,43 € al kg



**PATATINE TWISTER FRIES
O WAFFLE FRIES
SEASONED
LAMB WESTON**

surgelate.

Esempio: twister fries,
600 g

3,59-€ al kg 5,99 €

**SCONTO
40%**

2,15€

3,58 € al kg



PATATE IODÌ

1.5 kg

3,48-€ al kg 2,32 €

**SCONTO
40%**

2,08€

1,39 € al kg

Confezione
1.5 Kg



**SFIZI CROCCANTI GUSTO RICCO
OROGEL**

surgelati, da 350 g.

Esempio: melanzane
panate, 350 g

4,19-€ al kg 11,98 €

**SCONTO
40%**

2,49€

7,11 € al kg



40 PRODOTTI AL 40%

**MASCARPONE
GRANAROLO**
250 g

SCONTO
40%



**BURRO CASALINGO
CAMPO DEI FIORI**
250 g

3,99 € al kg 15,96 €

SCONTO
40%

2,39 €

9,56 € al kg



**PASTA SFOGLIA
RETTANGOLARE
O CON FARINA INTEGRALE
BUITONI**
230 g

SCONTO
40%



IL PESTO DI PRÀ
con o senza aglio,
90 g

3,29 € al kg 36,56 €

SCONTO
40%

1,97 €

21,89 € al kg



**LATTE UHT
GRANAROLO**
parzialmente scremato,
1 lt

1,59 €

SCONTO
40%

0,95 €



**PASTA DI SEMOLA
DE CECCO**
formati normali,
500 g

1,49 € al kg 2,98 €

SCONTO
40%

0,89 €

1,78 € al kg



**RISO BLOND
PER RISOTTI
GALLO**
1 kg

3,89 €

SCONTO
40%

2,33 €



**GNOCCHI E GNOCCHETTI
DI PATATE
PATAMORE**
500 g

SCONTO
40%



**NOCI IN GUSCIO
CALIFORNIA**
1 kg

7,98 €

SCONTO
40%

4,78 €



CEREALI KELLOGG'S SPECIAL K

450 g
3,49 € al kg 7,76 €

40% SCONTO SOCI

2,09 €

4,64 € al kg



BISCOTTI PAN DI STELLE

700 g
3,99 € al kg 5,70 €

40% SCONTO

2,39 €

3,41 € al kg



POLPA FINISSIMA DI POMODORO MUTTI

3 x 210 g
2,92 € al kg 4,64 €

40% SCONTO
1,75 €

2,78 € al kg



PASSATA DI POMODORO DATTERINO E CILIEGINO AGROMONTE

2 x 520 g
2,99 € al kg 2,88 €

40% SCONTO

1,79 €

1,72 € al kg



OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA CLASSICO CORICELLI

1 lt
8,82 €

40% SCONTO

5,29 €



ACQUA EVA naturale, 1,5 lt

0,44 € al lt 0,30 €

40% SCONTO

0,26 €

0,17 € al lt



MONSTER gusti vari, 500 ml

1,59 € al lt 3,18 €

40% SCONTO

0,95 €

1,90 € al lt



PINOT GRIGIO, MERLOT, CABERNET E TRAMINER FRIULI AQUILEIA D.O.C. TENUTA CÀ VESCOVO

750 ml

40% SCONTO



PROSECCO SUPERIORE VALDOBBIADENE EXTRA DRY D.O.C.G. BOLLA

750 ml
8,79 € al lt 11,72 €

40% SCONTO

5,27 €

7,03 € al lt



40 PRODOTTI AL 40%

BAGNODOCCIA NIVEA

varie profumazioni,
650 ml
3,99-€ al lt 6,14 €

SCONTO
40%

2,39€

3,68 € al lt



SHAMPOO 2 IN 1 HEAD & SHOULDERS

2 x 250 ml
7,09-€ al lt 14,18 €

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

4,25€

8,50 € al lt



SALVASLIP COTTON FEEL CAREFREE

56 pezzi
4,29-€

SCONTO
40%

2,57€



NUOVO DETERSIVO PER LAVATRICE LIQUIDO DASH PODS

tipi vari, da
519 g
13,49-€ al kg 26,00 €

SCONTO
40%

8,09€

15,59 € al kg



CARTA IGIENICA SCOTTONELLE

12 rotoli
7,33-€

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

4,39€



ALIMENTO UMIDO PER CANI SPECIAL DOG

gusti vari,
150 g
0,90-€ al kg 6,00 €

SCONTO
40%

0,54€

3,60 € al kg



NUOVO AMMORBIDENTE PER LAVATRICE CONCENTRATO LENOR

tipi vari, 55 lavaggi,
1.155 lt
5,99-€ al lt 5,19 €

SCONTO
40%

3,59€

3,11 € al lt



NUOVO DETERSIVO PER LAVATRICE LIQUIDO BIO PRESTO

35 lavaggi,
1.575 lt
6,49-€ al lt 4,12 €

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

3,87€

2,46 € al lt



DETERSIVO PER LAVATRICE IN POLVERE POWER DASH+

52 misurini,
2.6 kg
19,49-€ al kg 7,50 €

SCONTO
40%

11,69€

4,50 € al kg



**FETTINE SCELTE
DI VITELLO
FATTORIE NATURA**

al kg
25,98-€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

20,78€



**PETTO DI POLLO
COOP**

intero, al kg
12,88-€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

10,30€



**SCALOPIA SOTTILE DI POLLO
FILENI**

senza antibiotici,
al kg
15,29-€

SCONTO
40%

9,17€

**LINEA GRANCOTOLETTA DI POLLO
COOP**

780 g

CONVIENE

4,98€

6,38 € al kg

**POLPA SCELTA DI BOVINO ADULTO
FATTORIE NATURA**

al kg
19,48-€

SCONTO
15%

16,55€



**ARROSTICINI
ORIGINE**

di pollo,
440 g

coop
origine
TRACCIABILITÀ TOTALE
FILIERA DI QUALITÀ

**DOPPIO
SCONTO**

4,98-€ al kg 11,32 €

SCONTO
20%
CLIENTI

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

3,98€ 2,98€

9,05 € al kg

6,77 € al kg



SALSICCIA MARTINI

di pollo e suino, 360 g

3,99-€ al kg 11,09 €

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

2,39€

6,64 € al kg



**LINEA PIATTI PRONTI
SALUMIFICIO TRENINO**

esempio: le sottili,
100 g

CONVIENE

2,99€

29,90 € al kg



MELANZANE TONDE

al kg

CONVIENE

1,98€



**LINEA CEREALLEGRE
BONDUELLE**

200 g

CONVIENE

2,78€

13,90 € al kg



IL MEGLIO CHE CONVIENE

ORATA CROMARIS

allevata,
al kg



9,90€



POLPO DECONGELATO

al kg
22,90€



18,32€



FILETTO DI PESCE PERSICO AFRICANO

al kg



12,90€



PIZZA DIAVOLA TONDA

370 g



3,99€

10,78 € al kg



ANACARDI NOBERASCO

250 g



4,98€

19,92 € al kg



MELE FUJI

al kg
2,28€



1,82€



MIRTILLI

300 g



3,28€

10,93 € al kg



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

TORTA RICOTTA E CIOCCOLATO

400 g



6,50€

16,25 € al kg



CROSTATA DI FRAGOLE

450 g



7,90€

17,56 € al kg



SPREMUTE E FRULLATI ORSERO

250 ml

1,98€ al lt 7,92€



1,58€

6,32 € al lt



**PETTO DI POLLO
AL FORNO**

all'etto
2,29 € (al kg 22,90 €)

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

1,60 €

all'etto (16,00 € al kg)

FORMAGGIO SELEZIONE FIANDINO

all'etto
CONVIENE
1,49 €
all'etto (14,90 € al kg)

**GORGONZOLA AL CUCCHIAIO
D.O.P. FIOR FIORE**

all'etto
CONVIENE
1,49 €
all'etto (14,90 € al kg)

fiorfiore

**PROSCIUTTO
CRUDO
DON CAMILLO
100% CARNE ITALIANA**

all'etto
CONVIENE
2,39 €
all'etto (23,90 € al kg)

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**SALAME FELINO
I.G.P.**

all'etto
CONVIENE
1,99 €
all'etto (19,90 € al kg)



**EMMENTALER
SWITZERLAND
D.O.P. CHEESTA**

circa 300 g,
all'etto
CONVIENE
1,67 €
all'etto (16,71 € al kg)



**PROVOLONE
VALPADANA
D.O.P. CHEESTA**

piccante, circa 250 g,
all'etto
sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**
1,50 €
all'etto (15,00 € al kg)

**SCAMORZA BIANCA
O AFFUMICATA**

circa 340 g,
all'etto
CONVIENE
1,29 €
all'etto (12,90 € al kg)

***INSALATA DI FARRO
GUSTO QUI**

circa 300 g,
all'etto
1,39 € (al kg 43,90 €)
**SCONTO
20%**
1,11 €
all'etto (11,12 € al kg)



***FRIARIELLI SALTATI
GUSTO QUI**

circa 250 g,
all'etto
1,69 € (al kg 46,90 €)
sociocoop
20%
SCONTO SOCI
1,35 €
all'etto (13,52 € al kg)



*NEL PUNTO VENDITA DI VALENZA NON SONO IN VENDITA PRODOTTI GUSTO QUI.

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

IL MEGLIO CHE CONVIENE

YOGURT MAGRO YOMO
gusti assortiti,
8 x 125 g



4,49€

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

2,69€

**YOGURT BIANCO BIO
SCALDASOLE**
magro o intero,
500 g



CONVIENE

2,29€

4,58 € al kg

**BEVANDE VEGETALI
ALPRO**
gusti vari,
1 lt



sociocoop
20%
SCONTO SOCI

**YOGURT INTERO
COOP**

gusti vari,
125 g

0,28€

2,24 € al kg

**gli Spesotti
coop**



YOGURT ZYMIL
delattosato, bianco o fragola,
150 g



CONVIENE

0,99€

6,60 € al kg

LINEA MARGARINE VALLÉ
gusti e formati vari,
da 250 g



**SCONTO
20%**

**YOGURT INTERO MIX
MÜLLER**

tipi e formati vari.
Esempio: bianco più anelli
di cioccolato,
150 g



CONVIENE

0,69€

4,60 € al kg



**LINEA AFFETTATI VEGETALI
FALSINEO VEG**
90 g



**SCONTO
30%**

**LINEA HAMBURGER TENERONI
CASA MODENA**
tipi vari,
150 g



sociocoop
30%
SCONTO SOCI

HUMMUS DI CECI NOA
175 g



2,49€ al kg 14,23 €

**SCONTO
20%**

1,99€

11,37 € al kg

**FISHBURGER DI MERLUZZO
O SALMONE FUMARA**
160 g

4,99€ al kg 31,19 €

**SCONTO
30%**

3,49€

21,81 € al kg



**PASTA FRESCA RIPIENA
SCOIATTOLO**
gusti vari,
da 200 g



sociocoop
40%
SCONTO SOCI

Prezzi validi dal 12 al 25 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

MOZZARELLA VALLELATA

3 x 125 g



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

CONVIENE
3,19€
8,51 € al kg

STRACCHINO NONNO NANNI

250 g



CONVIENE
2,59€
10,36 € al kg

CAMOSCIO D'ORO

200 g



sociocoop
SOLO PER I SOCI
2,59€
12,95 € al kg

RICOTTINE VALLELATA

2 x 100 g



CONVIENE
1,19€
5,95 € al kg

ROBIOLA LEGGERA OSELLA

180 g



CONVIENE
2,19€
12,17 € al kg

WÜRSTEL DI POLLO WUDY

al formaggio, 3 pezzi,
150 g



0,75€ al kg 5,00 €
SCONTO 30%
0,52€
3,47 € al kg

**GRANA PADANO D.O.P.
RISERVA GRANTERRE**

800 g



19,90€ al kg 24,88 €

SCONTO 30%
13,90€
17,38 € al kg

GRANMIX FERRARI

grattugiato,
100 g



1,85€ al kg 18,50 €

sociocoop
30%
SCONTO SOCI
1,29€
12,90 € al kg

PROVOLONE AURICCHIO

classico in fetta,
200 g



CONVIENE
2,89€
14,45 € al kg

**AFFETTATI FRESCA SALUMERIA
BERETTA**

tipi e formati vari.
Esempio: prosciutto cotto alta qualità,
120 g



SCONTO 30%

**BRESAOLA DELLA VALTELLINA
I.G.P. RIGAMONTI**

bipacco,
2 x 90 g



9,99€ al kg 55,50 €

SCONTO 40%
5,99€
33,28 € al kg

SALAMETTO 7 NANI BERETTA

circa 300 g,
al kg



28,90€

sociocoop
40%
SCONTO SOCI
17,34€

SALAME NEGRONETTO

220 g



sociocoop
SOLO PER I SOCI
4,19€
19,05 € al kg

IL MEGLIO CHE CONVIENE

CAPRICCI DI MARE SENZA GLUTINE PESCANOVA

surgelati,
400 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,29€

5,73 € al kg



FISHBURGER DI MERLUZZO O BURGER DI SALMONE FROSTA

surgelati,
da 190 g



**SCONTO
40%**

BOCCONCINI DI MERLUZZO FROSTA

surgelati, gusti vari.
Esempio: bocconcini di merluzzo
Alaska, 280 g



4,59 € al kg 16,40 €

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

2,75€

9,82 € al kg

COTOLETTA BONTÀ E SALUTE VALSOIA

surgelata, 2 pezzi,
200 g



CONVIENE

2,29€

11,45 € al kg

TRINCI DI PESCE SPADA COOP

surgelati,
500 g

**gli Spesi Ti
coop**

7,90€

15,80 € al kg



PIZZA MARGHERITA BELLA NAPOLI BUITONI

surgelata, 2 pezzi,
650 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,75€

4,23 € al kg

TORTINO ORTOLANO O AGLI SPINACI LA VALLE DEGLI ORTI FROSTA

surgelato.
Esempio: tortino ortolano, 240 g



2,89 € al kg 12,05 €

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

1,73€

7,21 € al kg

PISELLINI PRIMAVERA FINDUS

surgelati,
700 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

3,49€

4,99 € al kg



LINEA VERDURÌ IL BENESSERE OROGEL

surgelata, gusti vari,
600 g



sociocoop
40%
SCONTO SOCI

PIZZA LE CREAZIONI BUITONI

surgelata, da 390 g.
Esempio: pizza margherita,
390 g



sociocoop
40%
SCONTO SOCI

**UOVA AL LATTE
WITOR'S**

Curious George
o Orsetti del Cuore,
150 g

CONVIENE

4,90€

32,67 € al kg

**UOVA DI CIOCCOLATO
AL LATTE
DOLCI PREZIOSI**

licenze assortite,
150 g



4,90€

32,67 € al kg

**UOVA IN LATTA CON CARILLON
CON OVETTI DI CIOCCOLATO DI COSTA**

150 g



9,90€

66,00 € al kg

**PELUCHE PASQUALI
CON OVETTI NOVI EMMECI**

130 g



8,90€

68,46 € al kg

**UOVA
DI CIOCCOLATO
AL LATTE BAULI**

Minions o Hello Kitty,
190 g



8,90€

46,84 € al kg

**UOVA DI CIOCCOLATO
AL LATTE PANINI**

180 g



5,90€

32,78 € al kg

**UOVA
DI CIOCCOLATO
AL LATTE WALCOR**

licenze assortite,
200 g



6,49€

32,45 € al kg

**UOVA DI CIOCCOLATO
AL LATTE DOLFIN**

licenze assortite,
220 g



6,49€

29,50 € al kg

**UOVA DI CIOCCOLATO
BIANCO GALAK
NESTLÉ**

240 g



7,90€

32,92 € al kg

**UOVA DI CIOCCOLATO
PERUGINA**

latte o fondente,
245 g



7,90€

32,24 € al kg

IL MEGLIO CHE CONVIENE

OVETTI WITOR'S
tipi vari,
115 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,39€

12,09 € al kg



OVETTI LINDT LINDOR
gusti assortiti,
180 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

4,90€

27,22 € al kg



OVETTI SOCADO
gusti assortiti,
450 g

CONVIENE

3,49€

7,76 € al kg



COLOMBELLE SAVORI DI SIENA
tipi vari,
127 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,49€

19,61 € al kg

GOLD BUNNY LINDT
al latte o fondente,
100 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

4,29€

42,90 € al kg



RAMO PASQUA PALUANI
750 g

CONVIENE

6,90€

9,20 € al kg



STRENNA DOLCE PASQUA

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

7,90€



COLOMBADORO MELEGATTI
1 kg

CONVIENE

5,90€



COLOMBA CIOCOSOFFICE BAULI
750 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

6,49€

8,65 € al kg



COLOMBA MAXICIOK BALOCCO
750 g

CONVIENE

5,90€

7,87 € al kg



Preparati alla
caccia alle Uova
con gli amici della
PASQUA
Kindert

KINDER BUENO
129 g

CONVIENE

1,99€

15,43 € al kg



-25%

SUI PRODOTTI

Solidal

**ZUCCHERO
DI CANNA
INTEGRALE
SOLIDAL**

biologico,
500 g

2,15 € al kg 4,30 €

**SCONTO
25%**

1,61 €

3,22 € al kg

**LEGUMI E CEREALI
LIBERA TERRA**

biologici, 400 g.
Esempio: lenticchie,
400g

3,05 € al kg 7,63 €

**SCONTO
25%**

2,44 €

6,10 € al kg

**TARALLINI PUGLIESI
DI SEMOLA
DI GRANO DURO
LIBERA TERRA**

biologici,
250 g
3,79 € al kg 45,16 €

**SCONTO
25%**

2,84 €

11,36 € al kg

ANANAS SOLIDAL

al kg

2,38 €

**SCONTO
25%**

1,78 €

BANANE SOLIDAL

al kg

CONVIENE

1,38 €

**MÜESLI CON CIOCCOLATO
E NOCCIOLE
SOLIDAL**

375 g

2,99 € al kg 7,98 €

**SCONTO
25%**

2,24 €

5,97 € al kg

**FROLLINI
LIBERA TERRA**

biologici, gusti vari,
da 250 g

3,59 € al kg 14,36 €

**SCONTO
25%**

2,69 €

10,76 € al kg

CECI LESSATI LIBERA TERRA

biologici, vaso in vetro,
220 g

2,19 € al kg 9,96 €

**SCONTO
25%**

1,64 €

7,45 € al kg

**HUMMUS DI CECI
LIBERA TERRA**

biologici, 270 g

4,90 € al kg 18,15 €

**SCONTO
25%**

3,67 €

13,59 € al kg

**ZUPPA DI LENTICCHIE
LIBERA TERRA**

biologica, 285 g

3,49 € al kg 12,25 €

**SCONTO
25%**

2,59 €

9,09 € al kg

**PASSATA DI POMODORO
SICCAGNO CORLEONESE
LIBERA TERRA**

biologica, in bottiglia,
410 g

2,59 € al kg 6,32 €

**SCONTO
25%**

1,94 €

4,73 € al kg

**OLIO EXTRAVERGINE
D'OLIVA BIO
LIBERA TERRA**

biologico, in bottiglia,
500 ml

11,90 € al lt 23,80 €

**SCONTO
25%**

8,92 €

17,84 € al lt

**PLACIDO RIZZOTTO
BIANCO
TERRE SICILIANE
I.G.T. CENTOPASSI
LIBERA TERRA**

biologico,
750 ml
7,39 € al lt 9,86 €

**SCONTO
25%**

5,54 €

7,39 € al lt

IL MEGLIO CHE CONVIENE

TEA ENGLISH BREAKFAST

TWININGS
tipi vari, 25 filtri,
50 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,49€

49,80 € al kg

NESQUIK NESTLÉ

500 g



CONVIENE

4,29€

8,58 € al kg

BISCOTTI IL GRAN TURCHESE

400 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,59€

3,98 € al kg

BELLEBUONE GALBUSERA

tipi vari,
200 g



CONVIENE

2,25€

11,25 € al kg

CAFFÈ N°42 TRADIZIONALE

2 x 250 g



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

CONVIENE

7,29€

14,58 € al kg

MERENDA KINDER BRIOSS

270 g



CONVIENE

2,49€

9,22 € al kg

PAN GOCCIOLI MULINO BIANCO

336 g

2,89 € al kg 8,61 €

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

1,73€

5,15 € al kg



NUTELLA FERRERO

750 g



CONVIENE

6,49€

8,65 € al kg

MERENDA DI FRUTTA MELLIN POUCH

tipi vari,
90 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

0,69€

7,67 € al kg

BAG CHOCO WAFER LINDT

nocciola,
130 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

4,90€

37,70 € al kg

CIOCCOLATINI CORNET LINDT

gusti vari,
100 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

6,49€

32,45 € al kg

BACI PERUGINA

classico fondente,
gusti vari,
150 g



CONVIENE

6,29€

41,94 € al kg

TAVOLETTA SPECIAL NUTS

gusti vari



sociocoop
20%
SCONTO SOCI

**FILETTO DI TONNO
CONSORCIO**
in olio di oliva, in olio extravergine
o al naturale,
180 g; sgocc. 126 g



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

CONVIENE
4,25€
33,73 € al kg

**TONNO ALL'OLIO D'OLIVA
MENO OLIO ASDOMAR**
3 + 1 lattina in omaggio x 60 g



CONVIENE
3,49€
14,55 € al kg

**OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA FASCIATO ORO
DONTÉ & RICCI**
100% italiano,
750 ml



CONVIENE
8,99€
11,99 € al lt

PASTA ALL'UOVO FELICETTI
tagliatelle o paglia e fieno,
500 g



2,49 € al kg 4,98 €
**SCONTO
30%**
1,74€
3,48 € al kg

**LINEA GRAN PESTO
TIGULLIO STAR**
vaso in vetro, da
185 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**
1,85€
10,00 € al kg

**CRACKERS TUC POCKET
SAIWA**
flow pack, gusti vari,
250 g



CONVIENE
1,69€
6,76 € al kg

CRACKER GRAN PAVESI
salati e non salati,
560 g



2,25 € al kg 4,02 €
**sociocoop
25%
SCONTO SOCI**
1,68€
3,00 € al kg

**PASTA DI SEMOLA INTEGRALE
BARILLA**
formati normali,
500 g



1,29 € al kg 2,58 €
**sociocoop
30%
SCONTO SOCI**
0,90€
1,80 € al kg



**CUORE DI BRODO
KNORR**
tipi vari, da 104 g.
Esempio: manzo,
4 x 28 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**
1,29€
11,52 € al kg

BRODO STAR
tipi vari,
1 lt



CONVIENE
1,59€

**MULTIVITAMINE E MINERALI
EQUILIBRA**
compresse triplo strato,
40.5 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**
5,90€
145,68 € al kg

IL MEGLIO CHE CONVIENE

BIRRA ICHNUSA
anima sarda,
3 x 330 ml



2,25€

2,27 € al lt



**BIRRA 4 LUPPOLI
PORETTI**
660 ml



1,15€

1,74 € al lt



**SPUMANTE METODO
MARTINOTTI
DOSAGGIO ZERO
GIACOBazzi**
750 ml



2,98€

3,97 € al lt



**PIEMONTE BONARDA
D.O.C. BARBANERA
POGGIO MANDRINA**
frizzante,
750 ml

6,35 € al lt 8,47 €



3,79€

5,05 € al lt



**VINO
I VINAI ITALIANI**
bianco o rosso, brick,
1 lt



1,29€



PEPSI
gusti vari,
1,5 lt



1,15€

0,77 € al lt



BIBITE SAN BENEDETTO
gusti vari, zero zuccheri,
750 ml



0,55€

0,73 € al lt



MAIONESE KRAFT
tubo,
142 g



0,89€

6,27 € al kg

**KETCHUP O MAIONESE
CLASSICA TOP DOWN
CALVÉ**
277 ml



1,49€

5,38 € al lt



**ALIMENTO UMIDO PER GATTI
PRANZETTI WHISKAS**
gusti vari,
6 x 50 g



1,99€

6,63 € al kg



**ALIMENTO UMIDO PER GATTI
GOURMET GOLD PURINA**
gusti vari,
85 g



0,55€

6,47 € al kg



**ALIMENTO SECCO
PER CANI ULTIMA**
gusti vari,
800 g



2,69€

3,36 € al kg

**NUOVO DETERSIVO
PER INDUMENTI
DELICATI PERLANA**
28 lavaggi,
1,4 lt

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

4,49€

3,21 € al lt



**LINEA
PROFUMATORI
BUCATO LENOR**
195 g

6,99€ al kg 35,85 €

**SCONTO
40%**

4,19€

21,49 € al kg



**SGRASSATORE
UNIVERSALE
NEW UP SIDE DOWN
CHANTECLAIR**
tipi vari, spray,
750 ml

3,45€ al lt 4,60 €

sociocoop
SOLO PER I
SOCI
25%
SCONTO SOCI

2,58€

3,44 € al lt



**CANDEGGINA
PROFUMATA ACE**
3 lt

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,49€

0,83 € al lt



**LINEA DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE
FAIRY**
platinum 21 caps, platinum plus
19 caps o miracle 15 caps,
da 247 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

5,19€

21,02 € al kg



**DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE GEL
PLATINUM FAIRY**
28 lavaggi,
504 ml

CONVIENE

3,79€

7,52 € al lt



**NUOVO DETERGENTE
VIAKAL**
anticalcare,
720 ml

4,49€ al lt 6,24 €

sociocoop
SOLO PER I
SOCI
30%
SCONTO SOCI

3,14€

4,36 € al lt



**CARTA PER CUCINA
ASSO ULTRA FOXY**
2 rotoli

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,64€



**PANNOLINI BABY-DRY
PAMPERS**
mini 62 pezzi, midi 56 pezzi,
maxi 48 pezzi, junior 44 pezzi
o xl 34 pezzi

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

12,49€



**LINEA DEO AMBIENTE
AMBIPUR**
tipi e fragranze varie

sociocoop
SOLO PER I
SOCI
20%
SCONTO SOCI



IL MEGLIO CHE CONVIENE

DENTIFRICIO COLGATE
triple action
o protezione carie,
75 ml

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,49€

19,87 € al lt



**LINEA IGIENE ORALE
ELMEX**
tipi e formati vari

sociocoop
20%
SCONTO SOCI



FAZZOLETTI SCOTTEX
classici 9 x 12 pezzi
o balsam 9 x 10 pezzi

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,69€



**SALVIETTE STRUCCANTI
COOP**
25 pezzi

0,95€

gli Spesotti
coop



LINEA CURA VISO GARNIER
esempio: creme sorbetto,
85 ml



CONVIENE
4,19€
49,29 € al lt

**ASSORBENTI
NUVENIA**
tipi e formati vari

sociocoop
20%
SCONTO SOCI



**ASSORBENTI E PROTEGGI SLIP
INCONTINENZA
TENA DISCREET**
tipi e formati vari



**SCONTO
10%**

**DETERGENTE INTIMO
LACTACYD**
tipi vari,
200 ml



CONVIENE
1,99€
9,95 € al lt

**MUTANDINE INCONTINENZA
ADULTO TENA**
tipi e formati vari

**SCONTO
10%**



**PANNISPUGNA
SPONTEX**
antibatterici, 4 pezzi

CONVIENE

1,19€



**ANTITARME FOGLIETTI
SALVA LANA ORPHEA**
profumazioni varie, 12 pezzi

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,89€



SHAMPOO FRUCTIS GARNIER

esempio: shampoo vitamine,
250 ml



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

CONVIENE
1,99€
7,96 € al lt

**BAGNOSCHIUMA
MIL MIL**

flacone,
1 lt

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,79€



**LINEA INTESA
POUR HOMME**

esempio: bagnodoccia intesa,
varie profumazioni,
500 ml

**SCONTO
20%**



SHAMPOO CLEAR

vari tipi,
225 ml

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,19€
9,73 € al lt



**LINEA DEODORANTI
BOROTALCO**

esempio: deo spray original,
150 ml

sociocoop
25%
SCONTO SOCI



**SPRAY CORRETTORE
ISTANTANEO PER RICRESCITA
RITOCO PERFETTO GARNIER**

varie nuances

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

7,99€



**COLORAZIONE PERMANENTE
EXCELLENCE L'ORÉAL**

sociocoop
15%
SCONTO SOCI



**DEODORANTI
BREEZE**

squeeze,
100 ml

sociocoop
20%
SCONTO SOCI



**DEODORANTI
DEOCARE SAUBER**

tipi vari,
da 35 ml

**SCONTO
20%**



**SAPONE LIQUIDO
FELCE AZZURRA**

varie profumazioni,
300 ml

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,35€
4,50 € al lt



**RASOI USA E GETTA
GILLETTE BLUE II**

11 + 4 pezzi in omaggio

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

4,99€



PENSATO per te

coop

Appunti che tornano

COLLE, NASTRI, PORTALISTINI E RACCOGLITORI COOP

assortiti. Esempio: colle stick, 3 x 8 g
1,69 €

SCONTO
20%

1,35 €



MATITE COLORATE E PENNARELLI COOP

assortiti. Esempio: 12 matite colorate
1,59 €

SCONTO
20%

1,27 €



PENNE, MATITE, GOMME E CORRETTORI COOP

assortiti. Esempio: 10 penne sfera
1,29 €

SCONTO
20%

1,03 €



RISME E FOGLIETTI REMOVIBILI COOP

assortiti. Esempio: risma FSC A4, 80 g, 500 fogli

4,99 €

SCONTO
20%

3,99 €



MAXIQUADERNI, RICAMBI E FOGLI PROTOCOLLO COOP

esempio: maxiquaderno rigature assortite

1,25 €

SCONTO
20%

1,00 €



BEGONIA

vaso diametro 14 cm

CONVIENE

4,50 €

DIPLADENIA

vaso diametro 14 cm

CONVIENE

5,50 €

DALIA

vaso diametro 12 cm

3,60 €

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

2,88 €

GELSOMINO RINCOSPERMO

3 canne con rami
10,90 €

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

8,72 €



PENSATO per te

coop

Alta Cucina

coop

**LINEA COTTURA ANTIADERENTE
ALTO SPESSORE IN ALLUMINIO
RICICLATO ADATTA
PER INDUZIONE COOP**

esempio: padella puntinata,
diametro 24 cm

20,50-€

SCONTO
20%

16,40€

**CARAFFA FILTRANTE
VIVI VERDE**

14,90-€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

11,92€

**LINEA CONSERVAZIONE
CON ALETTE COOP**

esempio: contenitore rettangolare in plastica,
con alette, 1000 ml

3,50-€

SCONTO
20%

2,80€

**LINEA LENZUOLA
COOP**

100% cotone.

Esempio: federa bianca,
50 x 80 cm

3,90-€

SCONTO
20%

3,12€

**LINEA TESSILE BAGNO
COOP**

100% cotone.

Esempio: ospite, bianco,
40 x 60 cm

3,20-€

SCONTO
20%

2,56€

**LINEA CAFFETTIERE IN ALLUMINIO
RICICLATO TOH! CHI SI RIVEDE**

varie misure. Esempio: 3 tazze,
10 facce, in alluminio

15,90-€

SCONTO
20%

12,72€

tòh!
chi si rivede

**LINEA CUSTODIE
PER INDUMENTI IN PLASTICA
RICICLATA COOP**

esempio: custodie per abiti e giacche, 4 pezzi

2,40-€

SCONTO
20%

1,92€

**STENDIBIANCHERIA IN ACCIAIO
A CAVALLETTO CON ALI COOP**

18 mt utili per stendere

14,90-€

SCONTO
20%

11,92€

**Stira con
stile**

**ASSE DA STIRO
CON POGGIAFERRO
E PORTABIANCHERIA
COOP**

120 x 38 x h94 cm

34,90-€

SCONTO
20%

27,92€

PENSATO per te

coop

**SBATTITORE
HM9110-GS COOP**

potenza 250 Watt,
6 velocità, tasto turbo,
2 fruste in acciaio inox,
2 ganci impastatori
in acciaio inox

24,90-€

**SCONTO
20%**

19,92€

FRULLA

**FRULLATORE AD IMMERSIONE
HB976CM22 COOP**

potenza 300 Watt, 2 velocità,
bicchiere 550 ml, gambo staccabile,
lame in acciaio inox

14,90-€

**SCONTO
20%**

11,92€

...e rifrulla

**TRITATUTTO
CH1118AE01
COOP**

potenza 300 Watt,
capacità 0,5 litri,
2 velocità,
lame in acciaio inox,
funzionamento
a pressione

24,90-€

**SCONTO
20%**

19,92€

FORNO A MICROONDE C20MGP02-E70N COOP

capacità 19 litri, potenza microonde 700 Watt, grill 800 Watt, 5 livelli potenza,
diametro piatto 25,5 cm, timer 35 minuti, funzione scongelamento

99,00-€

**SCONTO
20%**

79,20€

TOSTAPANE T3213AEY COOP

potenza 650 Watt, raccoglibriciole,
mantenimento al caldo,
funzione scongelamento,
funzione stop,
scaldabrioche

24,90-€

**SCONTO
20%**

19,92€

**Perfetto
senza sforzo**

**FERRO A VAPORE
T-2108N COOP**

potenza 2400 Watt,
piastra in ceramica,
sistema antigoccia,
sistema anticalcare,
capacità serbatoio 170 ml,
colpo di vapore

19,90-€

**SCONTO
20%**

15,92€

**ASCIUGACAPELLI
PH9072 COOP**

potenza 2200 Watt,
6 combinazioni velocità
temperatura, colpo d'aria fredda,
lunghezza cavo 1,7 metri

24,90-€

**SCONTO
20%**

19,92€

PENSATO per te

CONFEZIONE 2 CALZE UOMO CORTE O SNEAKER DA LAVORO COOP

in cotone elasticizzato, colori e taglie assortite. Esempio: calza corta

7,80€

SCONTO
20%

6,24€

Confezione 2 paia

CONFEZIONE 5 MINICALZE DONNA O UOMO COOP

tinta unita, in cotone elasticizzato, taglie assortite, colori nero e bianco

5,90€

SCONTO
20%

4,72€

Confezione 5 paia

Stile e comodità ai tuoi piedi!

CARBONELLE E BRICCHETTE COOP

assortite. Esempio: carbonella, 2,5 kg

4,99€

SCONTO
20%

3,99€

ACCENDIFUOCO COOP

assortiti. Esempio: accendifuoco inodore, 40 cubetti

1,99€

SCONTO
20%

1,59€

PILE COOP

assortite. Esempio: 4 pile stilo alcaline

2,99€

SCONTO
20%

2,39€

LAMPADINE LED COOP

assortite

SCONTO
20%

Soluzioni a portata di mano

BOBINA COOP

in cellulosa FSC, 700 strappi

5,99€

SCONTO
20%

4,79€

NASTRI ADESIVI COOP

assortiti

SCONTO
20%

JEANS UOMO CARRERA 700

taglie assortite

39,90€

socicoop
20%
SCONTO SOCI

31,92€

GILET UOMO O DONNA CARRERA

imbottitura sintetica, taglie e colori assortiti

CONVIENE

24,90€



livellara
MILANO

REGOLAMENTO

Dal 15 gennaio al 6 aprile 2026, in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario, riceverai **1 bollino adesivo ogni 15 € di spesa** (scontrino unico)*. Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua **carta Socio Coop**, potrai richiedere il premio da te scelto consegnando la tessera presso il punto vendita. Completa e consegna la scheda non oltre il **3 maggio 2026**.



In tutti i Supermercati e Ipermercati di Coop Liguria, Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Como Consumo

*Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 12 AL 25 MARZO 2026

**LUPINI SALATI
MADAMA OLIVA**
480 g; sgocc. 280 g



VALE
1
BOLLINO

ZUPPE ZERBINATI
gusti vari,
310 g



VALE
1
BOLLINO

CAPRICCI FIORANI
di vitello e suino,
300 g



VALE
1
BOLLINO

**PETTO DI POLLO
ARROSTO BUONI
COME AL BANCO**
100 g



VALE
1
BOLLINO

**BOCCONCINI
DI BUFALA D.O.P.
IL PARCO**
5 x 50 g



VALE
1
BOLLINO

**RAVIOLI CARNE
AL VAPORE
MULAN**
120 g



VALE
2
BOLLINI

**BURRO FIORE
BAVARESE MEGGLE**
in porzioni,
5 x 20 g



VALE
1
BOLLINO

**QUARTIROLO
LOMBARDO D.O.P.
ARRIGONI**
200 g



VALE
1
BOLLINO

**GRAN SELEZIONE
AL PECORINO**
grattugiato,
100 g



VALE
1
BOLLINO

**PROSCIUTTO COTTO
TOAST BERETTA**
trancio,
400 g



VALE
1
BOLLINO

**WÜRSTEL
SERVELADE SENFTER**
2 x 200 g



VALE
1
BOLLINO

**PINSA ROMANA
MULTICEREALI
DI MARCO**
230 g



VALE
1
BOLLINO

**PAPPA REALE
FRESCA APICOLTURA
CASENTINESE**
10 g



VALE
1
BOLLINO

**DESSERT TIRAMISÙ
RACHELLI**
80 g



VALE
1
BOLLINO

**XIAOLONGBAO
CON CARNE
ASIA MAMA**
surgelati,
300 g



VALE
1
BOLLINO

**BEEFBURGER
FINDUS**

surgelati, 4 pezzi,
400 g



**VALE
2
BOLLINI**

**FILETTI DI PLATESSA
DEL PACIFICO
CAPITAN FINDUS**

surgelati,
250 g



**VALE
2
BOLLINI**

**POLENTA STICK
VERSILFOOD**

surgelata,
300 g



**VALE
1
BOLLINO**

**PATATINE
PATASNELLA
AIRFRYER PIZZOLI**

surgelate,
500 g



**VALE
1
BOLLINO**

**SPINACI PRIMAVERA
FINDUS**

surgelati,
450 g



**VALE
2
BOLLINI**

PASTA WASABI

43 g



**VALE
1
BOLLINO**

**FARINA DI CECI
MOLINO SPADONI**

500 g



**VALE
1
BOLLINO**

**PREPARATO FARINA
BIANCA 00 + LIEVITO
GRAN MUGNAIO
MOLINO SPADONI**

1 kg



**VALE
1
BOLLINO**

**CROSTINO DORATO
DELVERDE TOSCANA**

integrale,
300 g



**VALE
1
BOLLINO**

**UOVA DI CIOCCOLATO
AL LATTE BRAINROT**

40 g



**VALE
1
BOLLINO**

OVETTI NOVI

selezione primavera,
280 g



**VALE
2
BOLLINI**

**OVETTI BACI
PERUGINA**

fondenti o assortiti,
150 g



**VALE
1
BOLLINO**

**CARAMELLE ORIGINAL
FISHERMAN'S FRIEND**

senza zucchero, bipack,
2 x 25 g



**VALE
1
BOLLINO**

**CEREALI CHEERIOS
NESTLÉ**

330 g



**VALE
1
BOLLINO**

ARACHIDI CAMEO

tostate salate,
500 g



**VALE
1
BOLLINO**

**LINEA SUGHI
CONSERVE DELLA NONNA**

vaso in vetro,
190 g



**VALE
2
BOLLINI**

**FILETTO DI BRANZINO GRIGLIATO
E FILETTO DI ORATA
SAPORI DI MARE**

in olio d'oliva, lattina,
145 g; sgocc. 73 g



**VALE
2
BOLLINI**

**OLIO DI SEMI DI MAIS
DIETETICO CUORE**

lattina con tappo,
1 lt



VALE
3
BOLLINI

**ACETO BALSAMICO
DI MODENA
ALTA DENSITÀ
DUE VITTORIE**

250 ml



VALE
3
BOLLINI

**ACETO DI MELE AUSTRIACO
BARRIQUE 6°
MAUTNER MARKHOF**

bottiglia,
500 ml



VALE
1
BOLLINO

**PROSECCO TREVISO
BRUT MILLESIMATO
D.O.C. DAL BELLO**

750 ml



VALE
3
BOLLINI

**SALSA TABASCO
MC ILHENNY CO.**

bottiglia,
60 ml



VALE
1
BOLLINO

ENERGADE

limone o arancia,
500 ml



VALE
1
BOLLINO

FUZE TEA

pesca o limone,
1.25 lt



VALE
1
BOLLINO

BIRRA KOZEL

tipi vari,
500 ml



VALE
1
BOLLINO

**GRAPPA INVECCHIATA
VILLA CARDEA**

bottiglia,
500 ml



VALE
3
BOLLINI

**VODKA BIANCA
CLASSIC KEGLEVICH**

700 ml



VALE
3
BOLLINI

**TAPPETINI IGIENICI
VITAKRAFT**

15 pezzi, 60 x 60 cm



VALE
1
BOLLINO

**SAPONE SOLIDO
SPUMA
DI SCIAMPAGNA**

2 x 125 g



VALE
1
BOLLINO

**BIO SHOUT
SCIOLIMACCHIA**

500 ml



VALE
1
BOLLINO

**PULITORE METALLI
SMAC BRILLACCIAIO**

520 ml



VALE
1
BOLLINO

**ADDITIVO
BRILLANTANTE
PRIL**

classico,
500 ml



VALE
1
BOLLINO

**MASCHERE
PER CAPELLI
FRUCTIS HAIR FOOD
GARNIER**

390 ml



VALE
2
BOLLINI

**SHAMPOO SECCO
BATIST**

200 ml



VALE
1
BOLLINO

**SPAZZOLINO
MERIDOL**



VALE
1
BOLLINO

**CARTA IGIENICA
FASHION NICKY**

4 rotoli



VALE
1
BOLLINO

**PROTEGGI SLIP
NUVENIA**

tipi e formati vari



VALE
1
BOLLINO

**GUANTI SILKY
SPONTEX**

taglia piccola, media
e grande



VALE
1
BOLLINO



**CON
ULIVETO
BUONA
DIGESTIONE,
OSSA FORTI
E TI MANTIENI
GIOVANE!**

ACQUA ULIVETO
effervescente naturale,
1.5 lt



0,47€
0,31 € al lt



**PORTA
IN TAVOLA
IL GUSTO
E PROVA
A VINCERE
CON**
Coca-Cola
ZERO ZUCCHERI

**OGNI
ORA**
1 BUONO
SPESA DA
100€
Coca-Cola

**10.000 VOUCHER
RISTORANTE 2X1***



ACQUISTA
1 prodotto Coca-Cola®

ACCEDI
alla Coca-Cola®App

SCANSIONA
lo scontrino

**SCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO**

**Prodotti
partecipanti:**



1 PRODOTTO = 1 PUNTO. RICORDA DI CONSERVARE LO SCONTRINO.

*Voucher ristorante 2x1 per ottenere vantaggi presso gli esercenti aderenti.
Concorso "Porta in tavola il gusto con Coca-Cola" valido dal 2 marzo al 4 maggio 2026.
Montepremi complessivo €427.136,00. Regolamento su: www.coca-cola.it
©2026 The Coca-Cola Company. ©2026 CP Beverages UC. ©2026 SIBL S.r.l.

**COCA COLA,
FANTA O SPRITE**
gusti vari,
4 x 660 ml

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

3,79€

1,44 € al lt



BEVI RESPONSABILMENTE



MAISON FONDÉE À JARNAC EN 1828

COURVOISIER
Le Cognac de Napoléon

**ASSAPORA
IL LEGGENDARIO
COGNAC
DI NAPOLEONE**

**COGNAC
COURVOISIER V.S.**
700 ml



20,90€

29,86 € al lt

coop

FISH FOR GOOD
IMPEGNO E GARANZIA PER UN'OFFERTA
RESPONSABILE E SOSTENIBILE



**BASTONCINI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS**
surgelati, 18 bastoncini,
450 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

3,69€
8,20 € al kg



**FIOR DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS**
surgelati, 4 pezzi, 300 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

5,49€
18,30 € al kg



**CROCCOLE DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS**
surgelate, 2 pezzi, da 200 g.
Esempio: classiche, 216 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

2,79€
12,92 € al kg



Findus
L'AGRONOMO FINDUS
SCEGLIE PER TE
SOLO LE VERDURE
PIÙ BUONE
PER UN'AGRICOLTURA
SOSTENIBILE.



**MINISTRONE TRADIZIONE
FINDUS**
surgelato, 1 kg

CONVIENE

2,69€



**FILETTI DI ALICI
DISTESE
DELICIOUS**
in olio di oliva,
vaso in vetro, 150 g

CONVIENE

5,19€
34,60 € al kg



**FILETTI DI ALICI DISTESE
DELICIOUS**
in olio di oliva, lattina, 46 g

CONVIENE

1,69€
36,74 € al kg



Delicious
Se senti il mare, è Delicious.

**FILETTI DI SGOMBRO
GRIGLIATI DELICIOUS**
in olio di oliva o al naturale,
85 g; sgocciolato 63 g

CONVIENE

1,99€
31,59 € al kg



**FILETTI DI ALICI
DEL CANTABRICO
DELICIOUS**
in olio di oliva, lattina, 90 g

CONVIENE

4,99€
55,44 € al kg



Servizio Filo Diretto
Numero Verde Gratuito
800-238380

Scarica
l'APP Coop



www.coop.it
Seguici su @ f in X



Il tuo volantino SEMPRE CON TE!
Inquadra il codice QR
e scopri le offerte



coop Offerte valide nei Supermercati Nova Coop di:

Provincia di Verbania

OMEGNA

Centro Commerciale
Omegnacentro
P.zza Nobili De Toma, 13
Tel. 0323 641882

INTRA

Via Colombo ang. f.lli Cervi
Tel. 0323 404201

Provincia di Alessandria

ALESSANDRIA **coop** Locker

Via Sclavo, n° 15
Tel. 0131 222883

VALENZA *fiorfiore Café*

Via Benvenuto Cellini, 185
Tel. 0131 977611

Provincia di Cuneo

BRA

Via Sen. Sartori, 9
Tel. 0172 424047

VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT

coopshop.it

La spesa online
**Comoda, semplice
e veloce.**



**coop
Drive**



**coop
a Casa**



**coop
Locker**



Scarica l'APP
Coopshop

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

Prezzi validi dal 12 al 25 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.